
                     

 

 

2020年 11月 10日 

 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 

 

本日 11月 10日、弊社社員 2名（ともに 50 代 男性 1名及び女性 1名）が

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

  

 

これ以降、行政及び医療機関等の指示にしたがって対処いたします。 

  

 

弊社はこれまでと同様に新型ウイルス感染拡大防止の観点から、社員やスタ

ッフの勤務の態勢にとどまらず、さまざまな措置を講じてまいります。 

 

同時に、出版活動を通じて、読者の皆様に引き続きさまざまなコンテンツを

お届けしていく所存です。 

 

 みなさまのご理解を賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

   

                            講談社広報室 

 


